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Yvonne Mårtensson lämnar VD-posten i CellaVision till 
årsskiftet  
 
CellaVisions VD Yvonne Mårtensson kommer att lämna bolaget men kvarstår som VD 
tills dess att en efterträdare har utsetts eller till senast den 31 december 2014.  Yvonne 
Mårtensson har varit VD sedan 1998. 
 

- Jag har haft förmånen att vara med på denna spännande resa som började för 
sexton år sedan. Tillsammans med fantastiska kollegor har jag fått ta CellaVision 
från en uppfinning och några utvecklare till ett etablerat medicintekniskt bolag 
med 70 anställda i Europa, Nordamerika och Asien. Jag är stolt över att ha byggt 
ett stabilt bolag med en stark värdegrund, som plattform för fortsatt utveckling och 
tillväxt, säger Yvonne Mårtensson. 

 
CellaVision har sedan Yvonne Mårtensson tillträdde 1998 gått från att vara ett 
spännande innovationsbolag till en global marknadsledare inom digitala lösningar för 
medicinsk mikroskopering inom hematologi. Bolaget omsatte 2013, 180 MSEK med en 
rörelsemarginal på närmare 15 %. CellaVisions produkter används av närmare 2 000 
laboratorier i över 50 länder. 
Bolaget är noterat på Nasdaq OMX Stockholm sedan 2010. 
 

- Yvonne Mårtensson har under sina sexton år som VD på CellaVision gjort ett 
enastående jobb för att bygga bolaget till det globala medicintekniska 
innovationsbolag det är i dag. Vi har en mycket stark position i det affärssegment vi 
verkar i baserat på fokus på kundnöjdhet och att ta fram lösningar som ger 
patientnytta och effektiviseringar i vården. Yvonne har med sitt ledarskap och sin 
operativa skicklighet genomfört ett djupt imponerande arbete, säger Lars 
Gatenbeck, styrelsens ordförande. 

 
Arbetet med att rekrytera en ny VD kommer att påbörjas och Yvonne Mårtensson 
kvarstår som VD tills en efterträdare är på plats. Hon kommer att vara kvar i bolaget till 
årsskiftet för att säkerställa kontinuitet och en bra övergång. 
 
 
 
 
Lars Gatenbeck    
 
Styrelsens Ordförande    
 
 



 
 

 
 

 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Yvonne Mårtensson, VD, CellaVision AB 
Tel: 0708-33 77 82 | Epost: yvonne.martensson@cellavision.com  
 
Om CellaVision 
CellaVision är ett innovativt, globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer 
ledande system för rutinanalys av blod och andra kroppsvätskor inom sjukvården. 
Analyserna utgör ofta viktigt underlag för snabba och korrekta sjukdomsdiagnoser, t ex 
vid infektioner och allvarliga cancersjukdomar. CellaVisions produkter rationaliserar 
manuellt laboratoriearbete, säkrar och stödjer effektiva arbetsflöden och 
kompetensutveckling inom och mellan sjukhus. Spetskompetens finns inom bildanalys, 
artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering.  I de flesta länder sker 
försäljning via globala partners. Direktförsäljning sker i Norden och via dotterbolag i 
USA, Kanada och Japan. 2013 var omsättningen 180 Mkr och försäljningen fortsätter att 
öka med målet om minst 15 % årligen över en konjunktur cykel. CellaVision har säte i 
Lund. Aktien är noterad på Nasdaq, OMX Stockholm, Small Cap. Läs mer på 
www.cellavision.se. 

 

mailto:yvonne.martensson@cellavision.com
http://www.cellavision.se/

